Sous-Sol - Salle d'eau wc 0 2.43  

Sp1 0 3.16  

Sp2 0 1.92  

Sp3 0 1.33  

Sp4 0 2.42  

Sp5 0 1.39  

Sp6 0 2.39  

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 110,31 m² (cent dix mètres carrés trente et un) 
Surface au sol totale : 178,63 m² (cent soixante-dix-huit mètres carrés soixante-trois) 

Fait à VILLEMOMBLE, le 13/12/2024 

Par : RIBEIRO Rui 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Rapport de mission de repérage des matériaux et produits contenant de l'amiante pour 
l'établissement du constat établi à l'occasion de la vente d'un immeuble bâti (Listes A et